
Verwarmen met olie

Efficiënte en beproef-
de techniek met hoog 
rendement

Compacte, aantrekkelijk geprijsde gietijzeren 
oliecondensatieketel voor renovatie:  
VITORONDENS 200-T
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De Vitorondens 222-F en de Vitorondens 200-T zijn 
staande oliecondensatieketels met een aantrekkelijke 
prijs-kwaliteitverhouding. Beide ketels overtuigen door 
hun compacte afmetingen en zijn bijzonder geschikt 
voor renovaties.

De Vitorondens 222-F is uitgerust met een geïntegreer-
de warmwaterboiler voor een hoog warmwatercomfort. 
De boiler heeft een inhoud van 130 liter (20,2 en 24,6 
kW) of 160 liter (28,6 kW).

Voor de Vitorondens 200-T zijn ook Vitocell  
warmwaterboilers als toebehoren verkrijgbaar.

Hoge betrouwbaarheid dankzij beproefde 
onderdelen

Dankzij de combinatie van het duurzame Eutectoplex-
verwarmingsoppervlak en een nageschakelde Inox-Ra-
dial-warmtewisselaar uit roestvast staal zijn verbranding 
en condensatie volledig van elkaar gescheiden. 
Het voordeel: de verbrandingsresidu’s blijven in de ver-
brandingskamer, terwijl de verbrandingsgassen in de 
warmtewisselaar aanslagvrij kunnen condenseren. 

 
Compacte, aantrekkelijk geprijsde oliecondensatieketel 
voor renovaties – ook verkrijgbaar met geïntegreerde 
warmwaterboiler

Inox-Radial-warmtewisselaar–  
duurzaam en efficiënt

op alle roestvast stalen warmtewiss-
elaars voor olie-/gascondensatieketels 
tot 150 kW

* Voorwaarden en productoverzicht 
op www.viessmann.be

10 jaar garantie

De Vitoflame 300 unit blauwe vlambran-
der is geschikt voor alle gangbare types 
stookolie en garandeert een bijzonder 
schone, milieuvriendelijke en efficiënte 
verbranding.

O L I E C O N D E N S AT I E T E C H N I E K



D E V O O R D E L E N O P E E N R I J

 +  Aantrekkelijk geprijsde oliecondensatieketel voor renovaties
 +   Rendement: tot 97 % (Hs)
 +  Hoge bedrijfszekerheid en lange levensduur dankzij de be-

proefde onderdelen (Eutectoplex-verwarmingsoppervlak)
 +  Nageschakelde, zelfreinigende Inox-Radial-warmtewisselaar 

uit roestvast staal
 +   Lage emissies van schadelijke stoffen dankzij de Vitoflame 

300 blauwevlambrander op stookolie
 +  Jetflow-systeem voor een optimale warmwaterverdeling 
 +   Flexibele plaatsing door gesloten of open werking
 +  Eenvoudig te bedienen Vitotronic-regeling met tekst- en 

grafisch display
 +  Geschikt voor alle gangbare soorten huishoudelijke stookolie
 +   Stille werking door extern te monteren geluidsisolatie voor 

rookgassen
 +  Tijdbesparing tijdens de montage door hoge graad van 

voormontage in fabriek
 +  Hoogefficiënte boilerlaadpomp
 +  Bediening op afstand met uw smartphone via de Vitocon-

nect-webinterface (accessoire) en de gratis ViCare-app

Het Eutectoplex-verwarmingsoppervlak garan-
deert een grote bedrijfszekerheid en een lange 
levensduur.

Vitorondens 200-T met een vermogen van 67,6 tot 107,3 kW
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Eenvoudige en praktische regeling
De Vitotronic 200 regeling met duidelijke tekstweergave 
en grafische ondersteuning zorgt voor een eenvoudige, 
voor de hand liggende en menugestuurde bediening. 
Via de Vitotronic kunnen verwarmingssystemen met 
een ongemengde en tot twee gemengde verwarmings-
kringen heel eenvoudig geregeld worden.

De Vitorondens 200-T van 20,2 tot 35,4 kW is ook be-
schikbaar met de constante regeling Vitotronic 100.

VITORONDENS 222-F

1   Vitotronic regeling

2  Rookgasafvoer naar boven

3  Inox-Radial-warmtewisselaar

4    Eutectoplex- 

verwarmingsoppervlak

5   Vitoflame 300 blauwevlambrander 

op stookolie

6   Zeer efficiënte warmte-isolatie

7   Geïntegreerde en intern verwarmde, 

geëmailleerde warmwaterboiler

VITORONDENS 222-F
2 0 , 2  t o t  2 8 , 6  k W

VITORONDENS 200-T
2 0 , 2  t o t  10 7, 3  k W



Uw installateur:

VITORONDENS 200-T
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Inhoud auteursrechtelijk beschermd.
Kopiëren en ander gebruik enkel met vooraf-
gaande goedkeuring.
Wijzigingen voorbehouden.

Nominaal warmtevermogen (50/30 °C) kW 67,6 85,8 107,3

Nominaal warmtevermogen (80/60 °C) kW 63,0 80,0 100,0

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

mm
mm
mm

1704
600

1149

1704
600

1149

1704
600

1149

Gewicht kg 348 348 348

Energie-efficiëntieklasse A A A

Nominaal warmtevermogen (50/30 °C) kW 20,2 24,6 28,6 35,4 42,8 53,7

Nominaal warmtevermogen (80/60 °C) kW 18,8 22,9 27,0 33,0 40,0 50,0

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

mm
mm
mm

1226
500
940

1226
500
940

1362
500
940

1362
500
940

1662
500
940

1662
500
940

Gewicht kg 147 147 184 184 224 224

Energie-efficiëntieklassee A A A A A A

VITORONDENS 222-F

Nominaal warmtevermogen (50/30 °C) kW 20,2 24,6 28,6

Nominaal warmtevermogen (80/60 °C) kW 18,8 22,9 27,0

Afmetingen
Lengte
Beedte
Hoogte (met keteleindstuk)

mm
mm
mm

1278
665

1805

1278
665

1805

1278
665

1805

Gewicht kg 271 271 317

Boilerinhoud liter 130 130 160

Energie-efficiëntieklasse
Verwarmen
Sanitair waterverwarming, 
aftapprofiel XL

A

B

A

B

A

B
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Lisbaan 8
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Tel.: 010-458 44 44
E-mail: info@viessmann.nl
www.viessmann.nl
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